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PREZENTACJE  TECHNIKA I TECHNOLOGIA
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Nasze nowe wyłączniki linkowe bezpieczeństwa
ZS 92 S KST są wykonane z odpornego
na uszkodzenia mechaniczne tworzywa
sztucznego. Gwarantują one bezpieczne 
zatrzymanie awaryjne przenośników taśmowych
nawet w przypadku transportu agresywnych
materiałów sypkich.

Więcej informacji: 
www.steute-controltec.com/pl/

NIE ZNAJĄ 
KOROZJI

Wytrzymały, bezprzewodowy czujnik zbiegania 
taśmy przenośników firmy steute

Połączenie czujnika zbiegania taśmy przenośników ZS 92 SR 
z modułem radiowym RF I/O pozwoliło firmie steute na opraco-
wanie nowego, solidnego systemu bezprzewodowego łączącego 
dwa główne obszary kompetencji.
 Czujnik zbiegania taśmy przenośników ZS 92 SR należy do gamy 
produktów „Extreme” firmy steute. To wyjątkowo wytrzymałe 
urządzenie ma odlewaną z  aluminium obudowę, zabezpieczoną 
przed korozją poprzez wielokrotne powlekanie. Czujnik monitoru-
je prostobieżność taśmy przenośnika – uchylna dźwignia wykrywa 
wszelkie odchylenia taśmy, wynikające np. z jej nierównomiernego 
obciążenia. W takich przypadkach czujnik aktywuje systemu korek-
cji biegu taśmy lub zatrzymuje przenośnik. Funkcjonalność jest 
zależna od sposobu integracji urządzenia z systemem sterowania.

Sygnały sterujące są zwykle przesyłane za pomocą kabla. Jed-
nak, gdy w grę wchodzą duże odległości, wymaga to zwykle bar-
dzo dużej ilości okablowania i nakładów pracy na jego instalację.

Podjęcie przez firmę steute współpracy z zainteresowanym ope-
ratorem żwirowni pozwoliło uczynić kolejny krok w rozwoju czuj-
ników ZS 92 SR: urządzenia zostały teraz dostosowane do komu-
nikacji z systemem sterowania na drodze radiowej. Było to bardzo 
logiczne posunięcie, ponieważ zarówno niezbędny sprzęt, jak 
i technologia radiowa już istniały. Dział biznesowy Controltec firmy 
steute oferuje szeroką gamę przemysłowych urządzeń bezprzewo-
dowych, np. wyłączników pozycyjnych, wyłączników nożnych czy 
też czujników. Wykorzystują one protokół radiowy sWave, dzięki 
czemu można je wykorzystać w niezliczonych zastosowaniach.

Czujnik zbiegania taśmy przenośników jest podłączony do 
oddzielnego modułu RF I/O. Za pośrednictwem protokołu radio-
wego sWave nadajnik ten przekazuje wszystkie sygnały przy-
chodzące z czujnika do odbiornika – niezawodnie, bez kabli i na 
odległość ok. 400 metrów w terenie otwartym. Użytkownicy mogą 
zainstalować dodatkowe wzmacniacze, pozwalające na przesyła-
nie sygnałów sterujących na jeszcze większe odległości.

Do każdego modułu RF I/O  można podłączyć dwa czujniki 
zbiegania taśmy, przy czym każdy z  nich przesyła dwupozio-
mowy sygnał radiowy. Na pierwszym poziomie może to być 
sygnał ostrzegawczy, podczas gdy sygnał drugiego poziomu 
może zatrzymać przenośnik taśmowy. steute w ścisłej współpra-
cy z operatorem żwirowni testują obecnie instalację pilotażową, 
podczas gdy kolejne firmy z  sektora wydobywczego,  wykorzy-
stujące przenośniki taśmowe, wyraziły już zainteresowanie takim 
rozwiązaniem.
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